Littera domini episcopi Cestr' recitans que edificia debent sustentari in ecclesiis de
Wolfhamcote et Compton Mordak

Johannes permissione divina Coventren' et Lichen' episcopus dilectis nobis in Cristo filiis
decano et capitulo ecclesie collegiate beate Marie de Warr' Wygorn' diocesis salutem gratiam
et benedictionem. Cum ex parte vestra fuerat nobis noviter querelatum quod in mansis areis
sive fundis rectoriarum ecclesiarum parochialium a de Wolfhamcote et de Compton' Mordak
nostre diocesis vobis, et ecclesie vestre collegiate predicte apropriatarum, fuerant quamplura
edificia, constructa et erecta vobis in presenti propter sten-ilitatem agrorum et infortunium
ovium et aliorum animalium in eisdem nutriendorum plus solito temporibus modernis
contingentium non necessaria set superflua nimis et inutilia que sine gravibus sumptibus et
expensis nequivitb edificari, sustineri seu hiis diebus congrue reparari. Nos pietate paterna
vobis compatientes et volentes super hoc pleniusc informari, inquisitionem in hac parte fieri
fecimus diligentem, et quia invenimus per inquisitionem huiusmodi tanta edificia vobis ex
causis premissis non esse necessaria set superflua et nimis onerosa ac in nullo comedifera pro
nobis et successoribus nostris decrevimus, ordinavimus et futuris temporibus firmiter
statuimus quod in manso area sive fundo rectorie ecclesie parochialis de Wolfhamcote aulam,
cameram, coquinam, stabulum et orreum, et etiam in manso area sive fundo ecclesie
parochialis de Compton' Murdok aulam, cameram, coquinam, stabulum et orreum habeatis,
et ipsa edificia sustineri, reparari et de novo edificari quotiens et quando necesse fuerit faciatis,
nec vos ad plura vel ulteriora edificia in dictis mansis areis sive fundis rectoriarum predictarum
sustinenda, reparanda vel de novo edificanda per nos vel successoribus nostros volumus
compelli seu quomodolibet coartari. Set quantum in nobis est vos et successores vestros ab
onere constructionis, reparationis et sustentationis huiusmodi exoneramus, eximus d et totaliter
liberamus ac liberos et immunes pronuntiamus, decemimus et declaramus sententialiter et
diffinitive [169d e nostrum per decretum in hiis scriptis. In quorum omnium et singulorum
testimonium sigillum officii officialitatis nostre Lich' quod ad manus habuimus presentibus
apponi fecimus. Dat' in castro nostro de Eccleshale decimo quinto die mensis Novembris anno
Domini millesimo quadringintesimo quarto, et nostre translationis septimo.

Hec eadem littera habetur sub sigillo domini episcopi Cestrie et sic dupplicatur.
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e folio heading: Wolfhamcote